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تیتربازی

   تیم های بسکتبال جیانگسو و سیچوآن در حضور 
بازیکنان ایرانی خود در لیگ چین شکست خوردند.

   محمدامین آرام طبع با شکایت از پرسپولیس 
خواستار طلب 325 میلیون تومانی خود شد.

   فدراسیون بین المللی وزنه برداری نام تبریز را 
به عنوان میزبان مسابقات مسترز قهرمانی آسیا در 

 سال 2018 در تقویم خود ثبت کرد.
   نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی با 69 

رأی موافق عضو هیأت اجراییIOC شد.
   الکسیس سانچز، مهاجم منچستریونایتد که به 
تخلف مالیاتی در زمان حضورش در بارسلونا متهم 
شده بود، با پذیرفتن تخلف خود به 16 ماه زندان 

محکوم شد.
   با حکم احمد ضیایی، صدیقه کعبی زاده 

سرپرست نایب رئیسی والیبال بانوان شد.
   در جدیدترین رنکینگ المپیکی تکواندوکاران 
جهان، فرزان عاشورزاده با ایستادن در رده سوم، 

بهترین رتبه را در میان ایرانی ها دارد.
   مسئولان باشگاه نفت تهران با وکیل ایگور 
پراهیچ به توافق رسیدند و قرار شد مطالبات او را در 

پنج قسط پرداخت کنند. 

حمله یک نماینده مجلس به مهدی تاج| 
بهروز نعمتی، سخنگوی هیأت رئیسه مجلس 
در صحبت هایی بی سابقه درباره فدراسیون 
فوتبال و انتخابات کمیته المپیک، مسئولان این 
دو نهاد را به باد انتقاد گرفت و گفت: »در یکی از 
جلسات مجلس آقای وکیلی به مهدی تاج گفت 
اگر نمی توانی، ول کن برو!« وی همچنین اظهار 
داشت: »بعضی ها به  عنوان مستاجر به فوتبال 
آمده اند، فان آقایی که در یک دستگاه بوده 
است با یک واسطه مدیر یک مجموعه شده و 
بعد همه کاره فدراسیون فوتبال می شود؛ این 
کم لطفی در حق فوتبال است. گایه ها انجام شده 

است ولی متاسفانه گوش شنوایی وجود ندارد.«
کفاشیان در تایوان هم ناپدید شد| 
رقابت های جام ملت های فوتسال آسیا در تایوان 
در حال برگزاری است و علی کفاشیان، سرپرست 
کمیته فوتسال نیز به این کشور سفر کرده است. 
اما در کمال تعجب کفاشیان طی یک هفته ای که 
تیم ملی در این کشور حضور داشته، هیچ ماقاتی 
با ملی پوشان نداشته است. جالب این که از تیم 
اعزامی ایران هیچ کس خبری از سرپرست کمیته 
فوتسال ندارد. این اتفاق در جام جهانی 2016 
کلمبیا هم افتاد که غیبت کفاشیان در اردوی 

تیم ملی باعث ناراحتی اعضای تیم شده بود. 
سفر تبلیغاتی کی روش به مشهد| کارلوس 
کی روش که چند هفته قبل در تهران برای 
کارمندان یک بانک خصوصی سخنرانی کرده 
بود، امروز برای شرکت در همایش دیگری مربوط 
به همان بانک به مشهد رفت. کی روش ظهر روز 
گذشته در مشهد و در هتل درویشی مستقر شد 
تا عصر در این همایش حضور پیدا کند. شهردار 
مشهد در تدارک برنامه ای برای دیدار با سرمربی 
تیم ملی است و همچنین تربیت بدنی آستان قدس 
نیز به دنبال فراهم کردن شرایط بازدید کی روش از 
ورزشگاه امام رضا)ع( است. سفر کی روش به مشهد 
در حالی صورت گرفت که بازی های لیگ در حال 
برگزاری است و ظاهرا سرمربی تیم ملی عاقه ای به 

دیدن مسابقات ندارد. 
تغییر در مدیریت ورزشگاه آزادی| با 
حکم حسن کریمی، مدیرعامل شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی، ناصر محمودی فر 
به عنوان مدیر جدید مجموعه ورزشی آزادی 
تهران منصوب شد. پیش از این سید حسن 
طباطبایی مدیریت این مجموعه را بر عهده 
داشت. مراسم تودیع و معارفه مدیر مجموعه 
ورزشی آزادی عصر روز گذشته در شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی کشور برگزار شد تا 
محمودی فر رسما فعالیت خود را در مجموعه 
ورزشی آزادی آغاز کند. همچنین با حکم 
کریمی، طباطبایی به عنوان مشاور مدیرعامل در 

امورمجموعه های ورزشی منصوب شد.

خارج از گود  

حسین جمشیدی - شهروند| افزایش تقریبا  هزار 
تومانی نرخ ارز در چند ماه اخیر باعث شده تا مسئولان 
ورزش ایران در محاسبه مخارج بین المللی خود دچار 
مشکل شده و بیش از قبل کمبود بودجه را احساس 
کنند. با توجه به این که ورزش کشور  سال حساسی را در 
پیش دارد و رویدادهای مهمی چون جام جهانی 2018 
فوتبال و بازی های آسیایی 2018 جاکارتا در چند ماه 
آینده برگزار خواهد شد، به نظر می رسد افزایش نرخ ارز 
بر روی ورزش نیز تاثیر بسزایی خواهد گذاشت و شاید 

کمبودهای قبلی را بیشتر هم جلوه دهد.
خوشحالی کمیته المپیک دوام نداشت

در حالی که مبلغ مندرج در لایحه اولیه بودجه 
دولت برای کمیته ملی المپیک 39 میلیارد تومان 
عنوان شده بود، بعد از رایزنی ها و بازنگری این بودجه 
با اعام گزارش نهایی کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسامی به 56 میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است. 
این مسأله باعث خوشحالی اهالی ورزش و مسئولان 
کمیته ملی المپیک بود که به تازگی روی کار آمدند. 
با این حال افزایش قیمت دلار از مرز 3700 تومان تا 
مرز 4700 تومان باعث شد تا خوشحالی مسئولان هم 
دوامی نداشته باشد. اکثر بودجه ای که از سوی کمیته 
ملی المپیک به فدراسیون تزریق می شود، برای هزینه 
جهت برپایی اردوهای خارجی و اعزام به مسابقات است 
که با افزایش نرخ ارز این بودجه برای فدراسیون ها ارزش 
کمتری پیدا می کند؛ البته ناگفته نماند که در  سال 
جاری بخش چشمگیری از بودجه مصوب به کمیته ملی 
المپیک پرداخت نشده و از این نظر هم فدراسیون ها در 

مضیقه هستند.
برنامه تیم ملی لطمه می خورد؟ 

سال 97 برای فوتبال ایران حساس و کلیدی خواهد 
بود. جام جهانی فوتبال از خرداد ماه استارت می خورد 
و وزارت ورزش بارها قول حمایت از فدراسیون فوتبال 
و تیم ملی را داده است. برگزاری بازی های دوستانه، 
برپایی اردوهای خارجی و کمپ تیم ملی در زمان 
برگزاری جام جهانی جزو مهمترین مراحل آماده سازی 
شاگردان کی روش است که هزینه همه آنها باید به 
صورت ارزی پرداخت شود. افزایش نرخ ارز در همین 
یکی، دو ماه اخیر می تواند پیش بینی های فدراسیون و 
وزارت ورزش را بابت پرداخت هزینه های بین المللی را 
برهم بزند و به آنها هزینه های جدیدی را تحمیل کند. 

باید دید با توجه به افزایش چشمگیر نرخ ارز همچنان 
وزارت ورزش و فدراسیون مثل گذشته می توانند از 
برنامه های پیشنهادی کارلوس کی روش حمایت کنند 

یا با صرفه جویی در این زمینه روبه رو خواهیم شد. 
بازی های آسیایی و نقش کلیدی بودجه

مهمترین دغدغه این روزهای فدراسیون های 
مدال آور در سطح آسیا بحث های بودجه ای است. 
مسئولان که می خواهند به بهترین شکل ورزشکاران 
خودی را برای حضور در بازی های آسیایی 2018 
آماده کنند، نیاز به بودجه های دولتی در کنار 
بخش اسپانسرینگ دارند. روسای فدراسیون ها در 
مصاحبه های خود بارها به موضوع کمبود بودجه و 
نرسیدن بودجه مصوب از سوی وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک به آنها ورود کرده اند. حالا به نظر می رسد با 
توجه به افزایش قیمت ارز، مشکات آنها نسبت به قبل 
دوچندان شود و در برخی زمینه ها فدراسیون ها مجبور 

به صرفه جویی شوند. 
حضور خارجی ها در ایران محدود می شود

حضور مربیان و بازیکنان خارجی در رده های ملی و 
باشگاهی در ورزش ایران اخیرا به صورت چشمگیری 
در حال افزایش است. هم اکنون در خیلی از تیم های 
ملی ازجمله رشته هایی همچون والیبال و فوتبال از 
مربیان خارجی استفاده می شود که حقوق نسبتا بالایی 
هم دارند. از سوی دیگر در باشگاه ها و در رشته های 
مختلف ازجمله فوتبال، والیبال، بسکتبال و کشتی 
جذب بازیکنان خارجی مرسوم شده و به راحتی 
صورت می گیرد. بدون  شک افزایش قیمت نرخ ارز، کار 
فدراسیون ها و باشگاه ها را برای پرداخت دستمزد مربیان 
و بازیکنان خارجی به مراتب سخت تر خواهد کرد و به 
آنها هزینه های بیشتری تحمیل می شود. تصور کنید 
تیم بسکتبال مهرام چند ماه قبل با یک بازیکن خارجی 
برای حضور در مراحل نهایی لیگ برتر قرارداد امضا 
کرده که مبلغش به دلار است. در هنگام امضای قرارداد 
دستمزد بازیکن به مراتب پایین تر از حال حاضر بوده که 
نرخ ارز به شکل چشمگیری افزایش پیدا کرده است. این 
موضوع ممکن است برای باشگاه های مختلف به ویژه 
فوتبالی ها که سابقه بلند بالایی در شکایت های خارجی 
دارند، دردسرهای زیادی را ایجاد کند. درنهایت شاید 
برخی فدراسیون ها و باشگاه ها به این نتیجه برسند که 

بهتر است با این وضع از بازیکن خارجی استفاده نکنند.

درودگر: هزینه باشگاه ها 30 درصد بالا می رود
صادق درودگر، کارشناس مدیریت ورزش درباره تاثیر 
افزایش نرخ ارز بر روی ورزش به »شهروند« می گوید: »از 
نظر من افزایش نرخ ارز دو نوع تاثیرگذاری روی ورزش 
دارد که مستقیم و غیرمستقیم است. تاثیر مستقیم 
آن پرداخت حقوق مربیان و بازیکنان خارجی و از 
سوی دیگر هزینه اعزام تیم ها به مسابقات بین المللی 
است. مثا همین حالا 4 باشگاه ایرانی می خواهند 
در لیگ قهرمانان آسیا مسابقه دهند که از این نظر با 
افزایش هزینه ها روبه رو می شوند. همچنین هزینه های 
غیرمستقیم شامل تمامی اجناس و کالاهای ورزشی 
است که از خارج از کشور به دست تیم های مختلف 
می رسد. با این وضع 20 تا 30 درصد به هزینه های یک 
باشگاه اضافه می شود و به عنوان مثال باشگاهی که 
20 میلیارد بودجه سالیانه داشته،  باید آن را به 26 میلیارد 

برساند.«
وی همچنین می افزاید: »متاسفانه باشگاه های 
ایرانی درآمدزا نیستند و در این شرایط بیشتر هم دچار 
مشکل می شوند. باید سازوکاری فراهم شود تا حداقل 
باشگاه هایی که این قدر زیر فشار هستند، از حق پخش 
مسابقات بهره مند شوند. درمجموع تنها راهکار برای 
نرفتن به بحران در این شرایط، تجاری نگاه کردن به 
ورزش است. از سوی دیگر صرفه جویی باید در دستور 
کار قرار بگیرد؛ چون دیگر باشگاه ها به راحتی نمی توانند 

دستمزد مربیان و بازیکنان خارجی را بدهند.«
 سعیدی: باید صرفه جویی

در دستور کارمان باشد
کیکاووس سعیدی، خزانه دار کمیته ملی المپیک 
که شاید از این پس به خاطر سمتی که بر عهده گرفته، 

بیشتر از سایر افراد تاثیر افزایش نرخ ارز را روی ورزش 
احساس کند، در این باره به »شهروند« می گوید: »اولا 
این که امیدواریم این حباب به وجود آمده در قیمت ارز 
از بین برود و با تدابیر دولت نرخ ارز کنترل شود. با این که 
برخی در این باره ابراز نگرانی کرده اند اما من معتقدم 
در حوزه ورزش افزایش نرخ ارز تاثیر جدی نخواهد 
گذاشت البته ممکن است در بحث اعزام ها برخی 
مسائل تحت الشعاع افزایش هزینه ها قرار بگیرد و قیمت 
تمام شده سفرها را بیشتر از قبل کند اما می توانیم با 
برنامه ریزی مناسب صرفه جویی را در دستور کار قرار 

دهیم.«
وی همچنین می افزاید: »از طریق صرفه جویی در 
سایر هزینه ها نگرانی بابت افزایش نرخ ارز حداقل در 
ورزش وجود نخواهد داشت. درباره استخدام مربیان 
خارجی در رده های ملی هم اگر نیاز باشد، هیأت اجرایی 
کمیته ملی المپیک تصمیمات لازم را می گیرد تا 

هزینه های اضافی بر دوش فدراسیون ها نیفتد.«
راهکار ورزشی ها چیست؟ 

به نظر می رسد افزایش نرخ ارز باید روی تصمیم گیری 
مدیران ورزش تاثیر بسزایی داشته باشد. بدون  شک 
باید با قدم های آهسته تر و با دقت بیشتری نسبت به 
قبل هزینه در باشگاه ها و فدراسیون ها صورت بگیرد؛ 
به  عنوان مثال مدیران باشگاه های فوتبال که به ندادن 
دستمزد بازیکنان و مربیان خارجی در موعد مقرر 
و تحمیل هزینه های سنگین مشهور هستند، باید 
فیلترهای خود را برای استخدام خارجی ها افزایش 
دهند. همچنین در بحث اردوهای خارجی به نظر 
می رسد فقط باید موارد خاص را در نظر گرفت و بیشتر 

اعزام های داخل جای سفر به آن سوی مرزها را بگیرد. 

 گزارش »شهروند«
از تاثیرات افزایش نرخ ارز بر رویدادهای ورزشی

دلار پا به توپ شد!
 خزانه دار کمیته المپیک در گفت وگو با »شهروند«:

صرفه جویی را در دستور کار قرار می دهیم
 درودگر، کارشناس مدیریت ورزش در گفت وگو با »شهروند«:

هزینه باشگاه ها 30 درصد بالا رفته است

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 با این وضع فدراسیون فوتبال به نظرم اگه 
فوتبال کشور رو تعطیل کنن، فلافلی جاش 

بزنن به صرفه تره.
  آقای تاج علی کریمی رو از مصاحبه 
ممنوع کردید واسه نداشتن مدرک 
مربیگری یا داشتن مدرک علیه فدراسیون؟

  جهان سوم یعنی جایی که یه گزارشگر 
واسه فوتبال مملکت تصمیم می گیره.

  میگن علی کریمی نباید این قدر 
بدصحبت می کرد! مطمئن باشین اگه 
جادوگر میدونست بامودبانه صحبت کردن 
به حرفاش رسیدگی میشه، حتما این کارو 

می کرد.
 سپیدرود رشت کلا تمرین نمیکنه؟ یا 

تمریناش تو کانال تلگرام برگزار میشه؟
  یه عده هم مثلا میگی شلوار سوشا 
مکانی زشته سریع میرن تو سایتا میگردن 
قیمت و برندشو در میارن میگن میدونی این 

چقدر پولشه؟
  استقلال- پرسپولیس بازیکن جدید 
که می گیرند، مسئولای فیفا دستاشونو 
می مالند. بهم میگن ایول پرونده جدیده 
محکومیت جدید جریمه جدید، خدا بده 

برکت.
  چی میشه دخترای استیون جرارد با 
پسرای دیوید بکام ازدواج کنن؟ بچه های 

جفتشون واقعا قشنگن.
  مسابقه فوتبال ایران- اسپانیا در 

جام جهانی ۲0۱۸ به روایت تصویر.

شهروند| هفته سوم لیگ برتر فوتبال روز گذشته با 
برگزاری دو دیدار آغاز شد. پرسپولیس دیروز در ادامه 
بردهایش صنعت نفت را هم شکست داد تا فاصله اش با 

بقیه مدعیان را افزایش دهد.
برد آسان پرسپولیس در آبادان

دیروز در نخستین بازی هفته بیست وسوم، دربی 
تبریز برگزار شد. گسترش فولاد و تراکتورسازی در دربی 
تبریز به میدان رفتند که این دیدار با پیروزی تراکتور 
همراه شد. تراکتورسازان که از ابتدا تا انتهای این بازی 
برابر گسترش فولاد راه دروازه حریف را در پیش گرفته 
بودند درنهایت موفق شدند با پیروزی به کار خود پایان 
دهند. آنها که تا دقایق پایانی با یک گل از حریف خود 
عقب بودند درنهایت با دو گل نتیجه حمات خود را 
گرفتند و با پیروزی بازی را به پایان رساندند. این برد 
ارزشمند باعث شد تا ارتغرول ساغام همچنان بدون 
شکست کارش را با تراکتور پیش ببرد. در دیگر دیدار 
این هفته پرسپولیس در آبادان میهمان صنعت نفت 
بود. دیروز همان طور که پیش بینی می شد یک برد 
آسان دیگر در کارنامه برانکو و تیمش ثبت شد. صنعت 
آبادان که در بازی های اخیر عملکرد خوبی نداشته و 
با افت مواجه شده، مقابل پرسپولیس هم حرفی برای 
گفتن نداشت. این تیم که هفته گذشته در جام حذفی 
هم مقابل یکی دیگر از تیم های پرطرفدار پایتخت 

شکست خورده بود، در لیگ برتر هم شکست در دیدار با 
پرسپولیس را متحمل شد. سرخ های پایتخت مثل بازی 
قبل خیلی زود به گل رسیدند و فرشاد احمدزاده دروازه 
صنعت نفت را باز کرد. در ادامه هم این پرسپولیس 
بود که بازی را در دست داشت و حمات نصفه و نیمه 
صنعتی ها به جایی نمی رسید. دو گل دیگر پرسپولیس 
را هم علی علیپور به ثمر رساند تا با 17 گل در صدر 
جدول گلزنان قرار بگیرد. پرسپولیس با این پیروزی 54 

امتیازی شد تا فاصله ای 16 امتیازی با تیم دوم داشته 
باشد و یک قدم دیگر به قهرمانی نزدیک شود. صنعت 

نفت هم با 29 امتیاز در رده نهم باقی ماند.
تقابل استقلالی ها با کریمی

یکی از جذاب ترین دیدارهای این هفته لیگ برتر 
تقابل استقال با سپیدرود است. علی کریمی، سرمربی 
سپیدرود که در هفته اخیر با اظهارنظرهای تندش 
درباره فدراسیون و مسئولان آن خبرساز و حاشیه ساز 

بوده، امروز در دیداری دشوار میهمان استقال است. 
سپیدرود با حضور علی کریمی هم نتوانسته خودش را 
از قعر جدول نجات دهد و قطعا امروز برای امتیاز گرفتن 
از استقال به تهران می آید. استقال هم بعد از 12 بازی 
بدون شکست، رکورد نباختن خود را مقابل ذوب آهن 
از دست داد. آبی ها در تقابل با سرمربی سابق خود در 
اصفهان شکست خوردند و می دانند برای کسب سهمیه 
و قرار گرفتن در رتبه های بالای جدول از این پس نباید 
امتیاز از دست بدهند. شفر که بالاخره توانست یک 
مهاجم و یک  هافبک به ترکیب خود اضافه کند، امیدوار 
است با رسیدن این دو بازیکن به مرز آمادگی به مشکل 
گل نزدن تیمش پایان دهد. استقال در چند بازی اخیر 
در نیمه دوم عملکرد ضعیفی داشته و به همین دلیل 
شفر در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی تأکید کرد که 
امیدوار است تیمش مقابل سپیدرود مثل نیمه  اول بازی 

با ذوب آهن باشد.
برنامه ادامه هفته بیست وسوم

پنجشنبه ۱9 بهمن: سایپا- ذوب آهن )ساعت 16(/ 
استقال- سپیدرود)ساعت 16(

جمعه ۲0بهمن: پدیده- پارس جنوبی جم 
)ساعت14:30(/ استقال خوزستان- فولاد )ساعت 
15(/ پیکان- سیاه جامگان )ساعت 15(/ سپاهان- 

نفت تهران)ساعت 16(

امروز در ورزش

  تیم ملی فوتسال ایران از ساعت 11:30 امروز در 
مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا به مصاف 

تایلند می رود. 
   دیدارهای سوم و چهارم فینال لیگ برتر بسکتبال 
روزهای جمعه و شنبه در سالن آزادی تهران میان 

مهرام- شهرداری تبریز برگزار می شود.
   در مهمترین بازی های هفته 24 سری آ فیورنتینا- 
یوونتوس )23:15( جمعه و ناپولی- لاتزیو )23:15( 

شنبه با هم روبه رو می شوند.
   در مهمترین بازی های هفته 27 لیگ جزیره 
تاتنهام- آرسنال )16:00( و منچسترسیتی- 

لسترسیتی )21:00( شنبه مقابل هم قرار می گیرند. 
   شنبه و یکشنبه هفته آینده رئال مادرید- سوسیداد 
)23:15( و بارسلونا- ختافه )18:45( در حساس ترین 

بازی ها هفته 23 لالیگا به مصاف هم می روند.

سرمربی  شفر،  وینفرد 
استقلال: آنالیزور برنامه 90 
بیشتر با کشتی آشناست 
تا فوتبال/ به چیزهایی که 

در مورد استقال می گویند 
لبخند می زنم/ بازیکنی که 

نمی تواند نیمکت نشینی را تحمل کند، برود تنیس 
بازی کند/ خوشحالم که امروز علی کریمی را در 
لباس مربیگری می بینم/ مشکل بازیکن آزاد این 

است که چند هفته ای بازی نکرده اند

امیر قلعه نوعی، سرمربی 
فردوسی پور  ذوب آهن: 
راه هایی را که انتخاب کرد به 
فوتبال لطمه زد/ رحمتی هر 
کاری کرده وظیفه من است 

او را ببخشم/ از علی کریمی 
می خواهم اول با تاج جلسه بگذارد و با آرامش حرف 
بزند/ بی پولی، سیزدهمی، نهمی و دسته سومی 

استقال مال من است

سرمربی  دایی،  علی 
سایپا: امروز با بهترین تیم 
نیم فصل دوم بازی داریم/ 
تیمی که سهمیه می خواهد 
تمام بازی ها برایش حکم 

فینال دارد/ خیلی وقت ها از 
داوری ضرر کرده ایم اما صدایمان درنیامده است/ با 
تیمی جوان برای کسب افتخار تاش می کنیم/ در 
خیلی از موارد حق با من بوده و حرف هایی زدم که 

بعدا ثابت شده است

ساغلام،  ارتغرول 
تراکتورسازی:  سرمربی 
هنوز از فوتبال ایران 
شناخت کافی ندارم/ برد 
مقابل گسترش ما را از لحاظ 

روحی و انرژی آماده می کند/ 
نوع شروع در تورنمنت لیگ قهرمانان بسیار مهم 
است/در دربی تبریز انتظار حضور بیشتری از 
هواداران داشتم/ از فوتبالی که گسترش فولاد ارایه 

داد، تعجب کردم

تریبون

خبر

 شهروند| علی کریمی این روزها مرد 
پرسر و صدای فوتبال ایران است. او در یک هفته 
گذشته به طور متوالی علیه فدراسیون و شخص مهدی 
تاج حرف زده و انتقادات تند و تیزی از مشکات فوتبال 
داشته است. از آن جایی که بخش مهمی از انتقادات 
و اتهامات کریمی به صورت مستقیم متوجه شخص 
مهدی تاج بوده، وکیل او از کریمی شکایت کرده است. 
وحید ملکی، وکیل علی کریمی در این باره می گوید: 
»جامعه ورزشی مخصوصا فوتبالی ما نیاز مبرم به گفت 
و شنود دارد. در این میان تعاماتی آرامش بخش 
خواهد بود که با متانت و بردباری به وجود می آید. شاید 
گفته شود جناب کریمی با لحنی تند نقدهایی کرده 
لکن آیا نقدهای مایم تر پیشین او و سایر پیشکسوتان 
خبره در این زمینه مثمر ثمر واقع شد؟ آیا رسانه یا 
مطبوعات به معنای عام کلمه، گریزی به موضوع 
حاضر زدند؟ البته اینجانب و موکلم آماده دفاع حقوقی 
هستیم اما بعید می دانم طرح دعاوی و شکایت از 
یکدیگر اصل موضوع را منتفی و حل کند.« این روزها 
شکایت ستاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان از 
علی کریمی هم واکنش های زیادی را به دنبال داشته 
است. وکیل کریمی در این باره می گوید: »نگرانی 
حقوقی از شکایت ستاد محترم امر به معروف و نهی 

از منکر نداریم، چرا که علی کریمی مصداق و نمونه 
واقعی امر به معروف و نهی از منکر در حوزه خودش 
است و اساسا توهین و مطلب خاف عرف و ارزشی 
نشر داده نشده است. کریمی بارها از تریبون فضای 
مجازی پیام های ارزشی داده است. ازجمله تبریک 
روز جانباز، عیادت از معلولان، همدردی با مردم 
کرمانشاه، همدردی با سانحه سانچی، همگامی با 
پویش جازموریان و ده ها پیام ارزشی دیگر. لذا شایسته 
بود به جای طرح دعوی و شکایت، از پتانسیل و سرمایه 
اجتماعی هواداران علی کریمی به نحو مطلوب تری 
بهره می بردند و مراتب امر به معروف و نهی از منکر و 
مراحل آن را مدنظر قرار می دادند و موضوع را با پرسش 

تلفنی یا مکتوب پیگیری می کردند.«

دفاع تمام قد وکیل جادوگر از موکلش

کریمی مصداق امر به معروف است!

شاگردان برانکو یک برد دیگر در راه قهرمانی کسب کردند
پرسپولیس در آستانه کسب جام
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